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_ ANUNOVNUIAWN:AIULNYIW tU 31 SUdIAU 2565

UKoNYNAgINAIUTASWS:20UINAISUUS

FIUDUANINAHUQ 1,930 519
INUA:AUAdUIOVAUIZN NuA:ay 654,555,570.23 UIN
waus:lgguinua:ay 87,396,750.96 U
INUAUNUADUZOIUNYN I Nuaunu 608,274,977.84 U
waus:lgzguinuaunu 71,694,509.32 UIN

SOUADUIONAUNINIIA:UNYIN 1,421,921,808.35 uU1N




1. asashu (Fixed Income Fund)(PVDKTFIX-1Y3Y)
2. as1@sNU (Equity Fund)(KT-SET50-A)

3. as@snu (Equity Fund)(KTEF)

4. as1d1snuU (Equity Fund)(KT-HiDiv)

5. as1@sNU (Equity Fund)(KT-ESG-A)

6. 051A@1SNUNSIINYYNSO:8 (Equity Fund)(KSRMF)

7. ashasnucus:Ine (Equity Fund)(KT-GEQ-A)

8. asnAsnuciUs:INA (Equity Fund)(KT-Ashares-A)
9. asasnucUs:INA (Equity Fund)(KT-WTAI-A)

10. ©8YM1SUNSWY (Property Fund)(KT-PIF-A)

Nua=ay

521,257,297.93
54,206,446.55
37,828,444.18
1,457,758.53
329,706.76
4,514,412.72
27,227,729.58
1,730,420.33
206,353.89
5,796,999.76

654,555,570.23

waus:gau

NU&:aU
74,207,200.78
8,373,044.29
3,620,959.25
115,186.12
43,529.58
643,452.73
118,451.32
79,370.77
-16,665.98

212,222.10

87,396,750.96

Nudaunu

488,374,267.15
48,845,651.24
34,412,778.73
1,315,585.18
282,479.17
4,527,842.04
23,826,980.78
1,339,793.86
177,497.27
5,172,102.42

608,274,977.84

FuduINURAYNU aWUTgUIMSATNU tu 31 SUDIAL 2565

waus:lgau
Nuaunu

58,682,624.83
8,048,578.54
3,480,269.06
136,122.41
43,437.80
708,033.28
231,506.17
102,459.63
-11,187.84

272,665.44

71,694,509.32

97IUDURNIUSOU

1,142,521,390.69

119,473,720.62

79,342,451.22
3,024,652.24
699,153.31
10,393,740.77
51,404,667.85
3,252,044.59
355,997.34

11,453,989.72

1,421,921,808.35
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sUllvunguniaennNIsavNu

ulyuIgNISAYNUAIUKUDYAINU

ulgurgmsavnu (Sub Fund)

lwUMSaINU

(Opiton) asAnshl

PVDKTFIX Huluds:ina Auluds:ne Auluds:ina RuchwUs:ine ofumBunSwe

KT-SET50-A KTEF KT-HiDiv KT-Ashares-A KT-PIF-A

1Y3Y

1 100% . . - ] ; ; ] ] )

2 95% 2.5% 2.5% - . ; ; ] ) ]

3 90% 5% 5% - ; ; ; ) ) ]

4 85% 7.5% 7.5% - ; ; ; ] ) ]

5 75% 12.5% 12.5% - . ; ; ) ) ]

6 80% 5% - 5% - - 10% - - -

7 50% 10% - 5% 5% - 15% 5% 5% 5%

DIY 0-100% 0-100% 0-100% 0-100% 0-100% 0-100% 0-100% 0-100% 0-100% 0-10%
IWUR 6 lla: 7 1BUdaduidoSun 1 n.g. 2565 4



_ Jaq0uid 10 ulvugnisavnu

Domestic Bond J Thai Index Fund J Smart Equity FundJ
PVDKTFIX-1Y3Y KT-SET50-A KTEF
ST $ ~%
-_- s s s
aunuTuoswmsnﬁTuUs:lnn aunumudaﬁéwhéu SET50 auNUIUUSENATTeudugua
o1Yas1asIoay 1-3 U wdouavnuiuusBnguuihyeoving e e
Sharia Fund J Global Index Fund J REITs and Property Funﬁ
KSRMF KT-GEQ-A KT-PIF-A
C &, i
|
avnuauranAaulagiuga avnufuusennolanwsou avnuluodumSuUNSwyiia:

cdonana:So:d iJalomansns:1uNIsainu TnsvasWlugunvingiia:ine 5




_ Jaq0uid 10 ulvugnisavnu

NEW;High Dividend Fun<j
KT-HiDiv

iy

aunuluusBnauthwsou
SuduwaogvalIaue

NEw
o China Equity J
KT-Ashares-A

1

anuluusBnRldwaus:Tuau
nMsIaulazovifsugieiu

NEw o

ESG Fund J
KT-ESG-A

o)

avnuinsudnmisavnus:auian
AVNUOYWIUTUAOUHAN ESG

New O
Global Thematic Func}

KT-WTAI-A
|
aunutuusGnguLNoTan
ALhuSanssuFUAITUSST?




_ AQAoUMSIAONIIUMSAYNUIOVALNZNNONU

UKIINgAgINAlUTAgWS:9oUINATSUUS

Foua tu SUn 31 SUdAU 2565

FIUDUAUNINAVAU 1,930 sy

OPTION 01 1111 8w

OPTION 02 71 8w

OPTION 0 OPTION 03 93 s
OPTI(():I: 6 OPTION 05 OPTION 04 84 s
OPTION 02 OPTEZ: 4 OPTION 05 86 s

OPTION 04 4% OPTION 06 7  sSY
OPTION 07 0 s

OPTION 03
5%

DIY 478 s1Y




soulguYy

asaskd 100%
(PVDKTFIX-1Y3Y)

RuluUs:INF 100%

(KTEF)
KRuluds:infi 100%
(KT-ESG-A)
KRuluds:infi 100%
(KSRMF)

U 2561
Return 1.02%
Benchmark 1.45%
Return -9.15%
Benchmark -3.42%
Return -4.56%
Benchmark -5.23%
Return -16.92%
Benchmark -8.08%
Return N/A
Benchmark N/A
Return N/A
Benchmark N/A

U 2562
3.50%
3.41%
1.90%
2.38%
471%
5.32%
0.19%
4.29%
N/A
N/A
N/A
N/A

U 2563
2.19%
2.49%
-7.79%
-7.55%

-12.55%

-12.41%
-4.31%
-5.24%
13.61%
12.48%

N/A
N/A

U 2564
1.29%
0.77%

19.14%
19.91%

10.77%

11.76%

19.87%

17.67%
14.30%
18.47%
2.75%
0.94%

wansdidunuluedazounevnu Dldiduavdugufivuamsdiduviuluouna

mMs3awamsaIiUNUZONNaYNUACIUALINASTIUNSSaMSAITUNURRKUQ TagauALUSENYamMsanu

wamsaiGununenuiauu (s:auulouiemsaunu) |

@wansaituviunavnu (s1ud)

U 2565
0.57%
0.47%
2.46%
3.39%
4.74%
4.20%
-4.81%
3.53%
2.82%
2.96%
4.90%
3.53%

1.71%

1.71%

0.83%

2.53%

0.28%

0.36%

-1.89%

2.05%
N/A
N/A

8




_ wansdduviunevnuauw (s:duufounsnisavnu)
B T
SWUloUW > - - - -
U 2561 U 2562 U 2563 U 2564 U 2565

Return N/A N/A N/A 6.86% -12.64%
_ Benchmark N/A N/A N/A 19.51% -14.89%
RUAUS:INF 100% Return N/A N/A N/A -0.07% -21.76%
(KT-WTAI-A) Benchmark N/A N/A N/A 12.12% -23.66%
KRUGWUS:INF 100% Return N/A N/A N/A 3.08% -15.39%
(QEC/Ze.N Benchmark N/A N/A N/A 1.64% -15.50%

NOVNUOAIKISUNSWY 100%  LET 17.95% 7.21% -12.32% 0.74% -6.64% 0.84%
(KT-PIF-A) Benchmark 13.52% 22.84% -22.79% 3.34% -3.85% 1.36%

N/A
N/A
N/A

KUNIKQ : U 2565 KMUTT 15U3aduuloung KT-HiDiv KT-ESG-A KT-Ashares-A  lia: KT-WTAI-A IJo3UR 1 Augnou 2565 doljawacoulinuAudnudviicsuisuuioung

N/A itiovinulouignmisavnuiaduuilijasu

wamsdidunuluedazevnavnu Dldiduavdudufiveanisdidunuiuouna
ms3awamsdilunuzovnaunuIaguaUNasTIUNSSamsditunuinikua TagauALUSENYaMsadnu




II&JUHW\]IﬁOﬂﬂWSﬁ\]I’]U

wanmsalduviunavnu (s1ot)

U 2561 U 2562 U 2563 U 2564 U 2565
Opiton 1 Return 1.02% 3.50% 2.19% 1.29% 0.57% 1.71%
Benchmark 1.45% 341% 249% 077% 047% 1.71%
Opiton 2 Return 0.43% 3.45% 1.66% 1.99% 0.54% 1.61%
Benchmark 1.04% 3.48% 1.92% 1.47% 0.64% 1.71%
Opiton 3 Return -0.16% 3.40% 1.13% 2.69% 0.51%
Benchmark 0.64% 3.55% 1.36% 2.16% 081% 1.70%
Opiton 4 Return -0.75% 3.35% 0.59% 3.39% 0.48%
Benchmark 023% 3.62% 079% 2.86% 0.98% 1.69%
Opiton 5 Return -1.92% 3.24% -0.47% 4.80% 0.42%
Benchmark -0.58% 376% -0.34% 426% 1.32% 1.66%
Opiton 6 Return 0.13% 3.13% 0.73% 2.84% -0.72%
Benchmark 072% 311% 0.99% 2.36% -0.79% 1.27%
Opiton 7 Return 0.49% 2.68% -0.49% 4.23% -3.34%
Benchmark 071% 3.50% -0.89% 547% -3.47% 1.01%

ms3awamsdilunuzovnaunuIaguaUNasTIUNSSamsditunuinikua TagauALUSENYaMsadnu

wamsdidunuluedazevnavnu Dldiduavdudufiveanisdidunuiuouna

10




INCUNOWSIWANSANITUVIU (Benchmark)

$19A:1990 Benchmark

asnanshl PVDKTFIX-1Y3Y : 30% ThaiBMA MTM Corporate Bond Index (A- up) (1-3 Years)
+ 70% ThaiBMA MTM Government Bond Index (1-3 Years)
asdasnu KT-SET50-A : 100% SET50 Total Return Index
as1d1snU (Equity Fund)(KTEF) : 100% of SET TRI
a81d1snU (Equity Fund)(KT-HiDiv) : 100% of SET High Dividend 30 Total Return Index 100%
081d1snU (Equity Fund)(KT-ESG-A) : 100% of Thaipat ESG Index TRI
asasnUNsVNuNSo:8 (Equity Fund)(KSRMF) : 100% of SET TR
asasnucus:INA KT-GEQ-A : 100% MSCI AC World Net Total Return (USD) iaviduananiuuin

as1asnuaUs:INA (Equity Fund)(KT-Ashares-A) : 100% Allianz China A-Shares (Class PT) (USD) niJauiduanaiiuuin

as1asnucUs:INA (Equity Fund)(KT-WTAI-A) : 100% Allianz Global Arificial Intelligence Fund (Class AT) (USD) nJaviluanaiiuuin

OAVMISUNSWY KT-PIF-A : 100% GatinevnusouedImsUNSWlla:novnSadilionsavnuluodumsunSwe (PF&REIT)
JovaaranannSwirvls:inflng

11




_ NeuRlumsduiJasunwunsavnu

AuNgnnovnuANsNIVAgUUTuULIINMSANU

01 Waguoun:dadouRuasnulky

(Re-allocate)

{©)

NUIN (@giwuin) /
NUUaviKy (Unhavininewuliku)

[dUa: 6 ASY (nuudiargu)

02 wavuown:RuRe:thaum

(Re-balance)

{©)

Nuim (Jegnwulr) /
NUUaviky (Uhaviniwuin)

lagawnsnnins1gMs Switching Online

WIUS:UU Internet & Mobile App.

03 wavuRuavnuiduaRUALATHU

(Re-allocate and Re-balance)

{©)

NUIN&NUUNATHL
(TRUAvINIwuTKUNIKUQ)

12
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JoanovnNuUsOURAINU
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PVDKTFIX-1Y3Y : AS1&1SHUS:0: 1 v 3 U

Jstinn : NevnusauasIasIiKukl, NevnuRadnuIuuTUDAUIADIEUS:INA (AoWIASINONNU S:AU 4)

uToungnisaunu : avnuiuasIAsKU MUGN 11a:/KE0 asHASNMSNU asANSHTURGANUNMW lIadRuacoUINURIKUN:AUAUAUIADY Mvtinevnubulougn

v:ﬁomsa\lnu|ﬁ@Tﬁ@1Qloﬁvaouwos’o (Portfolio Duration) ©¢s:roW 1 fiv 3 U

NSNS 1YNISAVNU (SouaouamMnSWIFUANS)

oo GOV/AAA/AAA(tha)
wusUassunmsiinaus:infAing
Wusdassguna AA/AA(tha)
c3:>||an|T1u A/A(tha)
AdINUAAY
NuahnsuiAs BBB/BB(tha)
AunSwdna:ruaudu -0.38 Unrated

KANNSWIRTYAAMSAINUAYAQ 5 SUAUIISN

asials

WusUassyunallionsusshiiiicelutuuUs:uiru w.A. 2559 ASIA 1

Rur UUR. NUGQ&e ASIA 4/2565

L

Aun uus. 19 18U A 1Bninesa 1os3aI%a ASIA 1/2565

wusUassunmMsiiKuUs:neTng SuR 2/2Y/64
Kurdou A3 00ad ASIA 1 / 2564

Joua ru 30 SudIAU 2565

5.85

18.97

(% NAV)

277
2.67
2.63
2.53
245

UhHinnsavnuanusuduAcuLnotio

34.37

41.01

14



_ KT-SET50-A : novnuidansving SET50 (staa:auyann) |

UJs:nn : NoNUSIUASIANSIIKINU, NINUSUAT, novnuRasnuiuuiulnoWIiFey aun. (A WIALINOVNU S:AU 6)

ulsuemsavnu :avnulurunidudouds:nouzoudalisnm SET50 IoasNwanoUINUIRINAIRUVAUSOSWANSUINUINARTILANOUINUSIU SET50 (SETS0 TRI)

lagldnagnsnIsuSKISNOINUIBISU (Passive Management Strategy) Joua U 30 SUAL 2565

NISNS:IYNISAVNU (Soya:IoIyaANSWIAUANS)

dumory - [ 99.40

AunSwoiialAudun | 0.32

NuadnsuiAs 0.28

JAaAMNIsSavNUIUKU2Q9AAMNSSUAYAQ 5 duAUIISN KnanNNSwINdyaAINsavnUAaVAQ 5 duduiisn
KU2QQOAINNSSU (% NAV) as1as (% NAV)
nSwons 27.18 uuUY.MoMAgUNG 7.93
usSNS 24.54 uuv.l0adn dianinstnd (Us:InANY) 7.68
InAlUTAgANSAUINAlA:NSAOANS 16.26 uws. Jan. 7.03
§sNINISINU 13.79 uue. Jan. ésorna:waadlasiagy 5.19
OAIKISUNSWIIIA:NOASIY 7.77 uu.Nal 18uluesiy dnaasuiuui 4.80




_ KTEF : novnuidansving auisn 826 wWuad

Us:Inn : nevnusouasansiiKuNu, Nau Equity General, neunuRavnuiuulinowidoy aun. (aouiFgunavnu s:au 6)

ulouigmsavnu : IduavnuluRuAWnyRYaN:TuuluaaaraNnSWIRTURudugURGDIUSTIUMSIRSryIAUTaN Vs s AvIATRwaceUINURIKU:AUIDOIRYU
Aus:AUADWIAYY Jola ru 30 SudDIA 2565

NISNSIIYNISAYNU (SOUA:IONANNSWIAUANS)

Aualny I 9270

Nudnsunms B 7.22
AunSwolAKUAUBUY 0,07
ludAryIaavaNSadoku 001

IJAANISAVNUIUKUDQDAAINNSSUAYAQ 5 dUAUIISN hﬁnnéwsjﬁﬁqammsaunua\lao 5 duduiisn
KUDQOAAHNSSY (% NAV) as1as (% NAV)
usN1s 22.40 UUY.MoNMAYUING 5.04
NSWYINS 19.76 uua. Jan. 4.32
§sNANISIuU 16.02 uu.Nad 1IBuluesy dnaasUiuui 4.07
oAVMSUNSWYNAa:NoaS Y 13.46 uur.I0adn dianinstnd (Us:InAlNY) 3.90
InAlUTAZANSAUINAlA:NSHOANS 11.67 uuUR.IoaUY Bulls 1gosda 353 16



_ KT-HIDIV : novnuidansying Aulsadiaud

Jsinn : nevnusauasasiininu, novnusauiaioos, nevnuRaunuiuuludnowidey aun. (AoUIFSINoINU s:U 6)

uloungmsavnu : avnuRLiuUs:InARoVUSENRran:ToulunaarannSwgikus:nAngRiTe o liuguwamsditiunuia Dus:38msswiuduwaid

aliaue 11a:/niolfinumuiumsituiuduwaluounna Jola ru 30 SUdAU 2565

NISNS:IYNISAVNU (Sova:IoINaANSWIAUANS)

Aumiry S EE

NuadhnsuAS 0751

AunSwsila:ntaudue -0.44

JAANMISAYNUIUKUD09OAKNSSUAYAQ 5 SudUIIsN

KUDQOAAHNSSY (% NAV) as1as (% NAV)
NSWoYINS 24.92 UUR. loadUY Bulus 13os34 7.74
§sNYNISINU 18.37 sUIMISNSVINW 971Q (UKIJU) 6.77
oAVMISUNSWINAa:NoaS v 15.72 uue. Jan. drsorna:waadlasiagy 6.71
InAlulagaNsAUINAlla:NSAOANS 14.06 UuA. Yugiuuding 6.31
uSMs 11.88 uua. Jan. 620 17



_ KT-ESG-A : novnuidansving nensa (sdaa:auyan)

Jsinn : NovnusauasIasiinunu, Novnusouayl , nevnuRadnuiuuiiinoWidsy aun. (A WIASINoINU s:4U 6)

ulgunemsadnu : IKUAINUIUKANNSWIRTAWTOQIGUAUANIDOASU SUAU IA:8SSNAUNA (Environmental, Social and Governance) TudadouRinmrgo
IndiAgviuthrinAidudouls:neuzevdalivaneouinusou Sloa3 Thodiau (Thaipat ESG Index (TR)) Jola ru 30 SUDAW 2565

NISNSIIYNISAYNU (SOUA:IONANNSWIAUANS)
Auanlry I 96.38

KUdyaINUIUNOINUSOUIASYAS ... | 2.42
NuadnsuiMs | 1.11

AunSweila:UaudUa  0.10

IJAANISAVNUIUKUDQDAAINNSSUAYAQ 5 dUAUIISN hﬁnnéwdﬁﬁqammsaunua\lao 5 duduiisn
KUDQOAAHNSSY (% NAV) as1as (% NAV)
usN1s 20.71 UUR. 10ad dlaninstnd (Us:inAlng) 4.67
InAluTAgANSAUINAlA:NSAOANS 17.11 UUA. 190 (Tngnaud) 2.99
OAIKBUNSWIIA:NOAS I 16.32 uud. Tou WUsand 1Buines 2.93
§sNINISINU 13.27 uuR. Nl Twau 2.90

NSWYINS 12.03 UUA. &1un Tulasaianinstna 283 18



_ KSRMF : novnuidansvingaso:siliomsiauzw

Jsinn : novnusauasIasnu, nevnusoullionsiAuaw , nevsnuRanuiuuiuinouEey aun. (A widuneunu s:du 6)

ulgungmsavnu : as1AsnURGUINDWINISAQAENWKANAMAUNdAAURTwAUs:nounsia:dIusTduUNseSnyIaUTnogiuINNWAG dounirndov:avnuluas

a1sdu 1 Ila:/nEoRudNAGUINCUAMSAQIEONWHANAAUNSAAI Jola ru 30 SUdAU 2565

NISNSIIYNISAYNU (SOUA:IONANNSWIAUANS)

RuAIrY D 85.36
NudinsuAS N 1498
TudAnyiidauaNSv:dorU 0.01
AUNSwelAkUAUBUY -0.35
IJAANISAVNUIUKUDQDAAINNSSUAYAQ 5 dUAUIISN KANNSWINOYAAMSAYNUATAQ 5 Sudulisn
KUDQOAAHNSSY (% NAV) as1as (% NAV)
oAVMISUNSWINAa:NoaS Y 20.03 UUA. 13unSauicuun 8.29
InAlUTATASAUINAlA:NSAOAS 19.71 UUR. NSYUINWQAQIDINIS 8.12
NSWoYINS 18.90 uul. Jan. 7.83
usNs 17.13 UUR. 10ad dlaninstnd (Us:nflng) 7.15
AuAQOAIMNSSU 5.81 UUA. Judiuuding 703 19




_ KT-GEQ-A : navnuidaininu Thausa 8a36 unazul Wud
(JUaa:Auyan)

Jsinn : nevnusauas1asiinunu, nevnusauiaioos, nevnusauRituasnuiuudnoWIADY aun. (A WIASNNoINU S:AU 6)

ulgunemsaunU : IKUAINUTUKLDUAUNUZOINaYNU  iShares MSCI ACWI ETF (nounukan) IBovnevided Tuanaiiucoamsansy TavinagiuseulUng3ludoy

no1Soua: 80 JouyanNSWIAUANSIOINOINUSIU N -
Joua ru 30 SUAN 2565

NISNSIIYNISAVNU (SOUAIOIYAANSWIAUANS)

AUDUAINU SYANSNU .17

AunSwdianiaudun [ 4.84
Rudhnsunms [ 2.64

UssinnhannSwondonswdaudu... | 1.35

rANNSWINDYAANNSAYNUAVAQ 5 Suduiisn

as1a1s (% NAV)

Ishares MSCI All Country World ETF (NYSE) 91.17

20



_ KT-Ashares-A : nevnuiaiainu Tauh 1o1zs 3a38 Wud
(JUaa:Auyan)

Jsinn : nevnusauas1asiinunu, nevnusauiaioos, nevnusauRituasnuiuudnoWIADY aun. (A WIASNNoINU S:AU 6)

ulgungmisavnu : Iduavnuluruoyavnuaovneovnu Allianz Global Investors Fund - Allianz China A-Shares (Novnuran) 1ovNevIdyd Tustionuoyainu

(share class) “PT” TuanaNuInSuryaoaa1sansy lauagluseulingludouninsova: 80 ouyarNSWIAUANSIOUNOINUSIU Foua tu 30 SUIAL 2565

NISNS:NYNISAVNU (Soa:IovNanINSWIAUANS)

HUdyaunu as1Ansnu. I .08
Aunswdiataudun [ 577

Nudhnsums I 3.08

Jds:nnrnannSwonsonSwgaudu...  0.07

KANNSWINDAANNMSAYNUAVAQ 5 Suduiisn

as1a1s (% NAV)

Allianz Global Investors Fund - Allianz China A-Shares 91.08

21



_ KT-WTAI-A : novnuidaininy 13ad inalulag o1sndidua
duinadnug 5A30 Wud (Ftaa:auyan)

Jsinn : nevnusauas1asiinunu, nevnusauiaioos, nevnusauRituasnuiuudnoWIADY aun. (A WIASNNoINU S:AU 6)

ulgunemsaunu : IKUAINUIUKLDYAINUIoNavNU Allianz Global Artificial Intelligence (novnunan) Turuduadnuatia Class AT (USD) FuiduouaHSUaNA

s1wgiou Tagauluseulunydludoundidoua: 80 dou NAV
Joya ru 31 SUdAU 2565

NISNSIIYNISAVNU (SOUAIOIYAANSWIAUANS)

AUDUAINU CSIANSU 1 35

AunswdliaUaudun [ 5.65

Nudnsums 1 2.06

UstinnhannSwonSonswdaudu... | 0.93

nANNSWIRDYAAMSAYNUAYAQ 5 Suduiisn

as1as (% NAV)

Allianz Global Atrtificial Intelligence Fund 91.35

22



KT-PIF-A : novnuidansying wowiwesa noud
Suwsraasaines IWanZiUa (Flaa:auyan)

Us:Inn : novnusouwaw, novnuiavnuiuubnuiEguiviulia:duUs:ne (AUIASINaVNU S:AU 7)

ulgungmsavnu : avnulurannswgna:nswgaunviuna:cuds:nARMusFovAUNAUaaAMKNSSUOEIMBUNSWE TsvadWiliugiu soufivogs:Howmsns:ay

misfienubuavnunseilaiausnunsaiisn i .
Jola ru 30 SudAW 2565

NISNS:IYNISAVNU (Sova:ouyaMNSWIAUANS)

Kudgavnulunsadilomsavnuiuodumsunsuy I 74.38
KUduaunuiunovnusoUoAYKISUNSWY I 11.49

rubwaunuluneunusoulnsvas WU U [l 9.43
rannSwgrSonSwgauduauRdUNUfKua I 3.18
Nudhnsums | 0.82

aunswdiataudu | 0.70
KnanNSwgNuyaAIN1Isavnuavaa 5 suauiisn

asds (% NAV)
Capland Ascendas Reit 8.31
Capitaland Integrated Commercial Trust 3.26
nSadilionsavnuluansmsinodumdunsws CPN Sina Tnsn 7.09
nSadilionsavnuluedurn 1a:ANSNSIFUGUUADIOYO WEITuU Thsn 6.55
nSadiiomsaunuluedr Ia:ANSMsIo&ISUNSWIIliooaamnssy IWsizosa wSowiwosa 6.08 23



fadssiiuaINU ... MUItKUIgMsaINU

O

NISIUNINUAYNUS:Y:
au / naw / €10

= - -l - DO
uuahAirglau Tuidesounuidnga

ihhuws:o:du =
Nushn / ashanskl / nevnuasiaAskl

IhHuNYswNaW =
Aur / NevnNUWAU

IHNYS:010 =
KU / NeYNUSOUAU / Neunusol/ oduniSunSwe

AU : www.tpfa.or.th




_ Jedunavaanuuaneuinumsanu

Q4% NMISVQASSAUNSWE

4% nsAqidoNHAaNNSWe ‘./i I

2% NMISYUNKD:0a1Q

\

94%

AsUTRIuNDwacioMSIHUQWADUINUAINNIS
o . AINUUINNAQ

B IAATIRUNSWE B ARLAaAUANANINE © IUIINIZARIA B g o
Q4% AO fﬂS’OOﬂSSﬁUﬂSLUUﬂ\]F]U
(Assets Allocation) 25




_ Jadglumsasruidasuiaviaunisainu

p
aungnawisniVasuulsursmsanuid Uas 6 ASY (luudangu)
IalAInU:AUAUADIIATVIIA:BAODUIINU aWdaN1d:aalalia:defgdouynnanivagundavid av

Q" Jeduzovaulovivasunlay \ aN1o:aataivasundav
(

v’ msiasundavduidugu 1du 91y ADJG v ania:aananasivuiinisidagundavid 13u
aarausudddu Kse aarausuddav

Cly

na:Us:dunIsnidunisavnu s1olan

IWUIU YA
v —— P v anauAsegneniJagsundavidaiuin
A WAWISHIUNISSUADWIADVRIVABUIUAY "

v mo:masidoviia:nouiunviidagundaviv

v’ ithruiemisavnuidagundav Gnow

\ s110udoulENuGIUdUA / k /

26




1A259THU ADSY:DwasSanMsavnuiuuia ??

FSUAUNIIY 32 818 21-30 U

P

wWudsalawsaulunasg
=

saukazawuundign msradu
1 a a J wooo o o
F9MN I UAUR1I9Y Feludl
a o A o oa
AnsefidesuRnYauunnLin i
o as b 2=}
nauaziaslunisuisaelasn

= s =
w1y Fedpasstuluamulunsa

o a a ' o wes
d1snfinuidesadrsiulid g
90%

Wugrendininangiu

) = a a “3
ﬂuﬂﬂ'ﬂﬁ‘ﬂ Equlﬂulﬂauﬁﬂﬂu

v
wifazdelinasznienisiiuey

= =
windaumatgasluan faan
w1seladnlind wivlwnbu
50% Wiiluiiuasadeiguidu

& ]

danuazasiansull duiivia

i luasmuluiu

FeUnustusiunas :: 918 41-50 T

J8E319ATAUASD = ©18 31-40 U

AU : aanarannSWoIKuUs:INAINgY

I | =
Wugasfimilesiigalu
o = = P
T uliudiminsiRuazizuiiuag
< & '
sreldiiugaiu udnnse
] £ =3 & ar
AldTrefigadmduianniuda
] ' = o w P
wsnzagluyaeniideasig
ATaUAST wuriiandnday
amuluiumaaiies 70%

Wugnafiunsauladd
sglaainn1svinaunan wie
usAumdsa tun1susala
Snland uidAnld31eunsadna
2WANA UAAFNIINETUIALTS
Wnunuse UAZHYNIW L
awulussansiiganudo i

Auinse :: a1y 55 Yauly

27
-



8 KTAM

kannsweddanisnavnunsvlng
( Krungthai Asset Management

USGNHANNSWEFOMSNauNU nsving 900 (UK1EU)

: @A 1 91sISUIWSN 01998 AU 32 nuuANsia
@ \I'ﬂﬁumummmcmrﬁﬂ&umwnuns]m 20
W TnsAwr : 0-2686-6100
KTAM | cwdunsainsus 1800 295 592

www ktam co th




	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28

